
M
C

Zb
0-

M
C

Z1
0-

9-
b 

  M
C

Z1
0-

9-
b 

  3
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
7.

 1
0.

 2
01

9 
do

 2
0.

 1
0.

 2
01

9.

% SADA HRNCŮ „SUSI“, 7-dílná, hliník/keramika, vhodná na indukci, 3 hrnce s pokličkami + 
pánev, 1x hrnec na zeleninu: Ø/V: 16/V7,5cm, 1x hrnec na maso: Ø/V: 20/9,5cm, 1x hrnec na 
maso: Ø/V: 24/11,5cm, 1x pánev: Ø/V: 26/6,5cm 899,- (86190030/03)

899,-
místo 1.299,-** -30%

Sada hrnců 
„SUSI“

KOMBINOVANÝ SERVIS „KATJA“, 30-dílný, porcelán 
1.099,- (72980005)

30-DÍLNÝ

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „MARCO“, černá/šedá 
koženka, výškově nastavitelné, černý podstavec, Š/V/H: 
cca 65,5/110-120/69 cm 1.500,- (18840010/01)

1.500,-
místo 4.760,-* -68%

Kancelářské 
křeslo

ČALOUNĚNÁ POSTEL „LUISA“, potah hnědošedá 
látka, vč. polohov. roštů, matrací a úložného 
prostoru, plocha lůžka: cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 
188/106/213 cm 9.990,- (26480096/01)

9.990,-
místo 22.999,-* -56%

Čalouněná postel, 
cca 180/200 cm

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
7.

10
.2

01
9 

do
 2

0.
10

.2
01

9 -45% 
na plánovatelné 
skříně

Mia
Duch domu 

VČ.  POLOHOV. 
ROŠTŮ, MATRACÍ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

Znáte z 

TV 
reklamy

Znáte z 

TV 
reklamy

1.099,-
místo 2.199,-**

Kombinovaný servis 
„KATJA“

-50%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

SEDACÍ SOUPRAVA „DIEGO“, rozkládací, s úložným 
prostorem, plocha lůžka: cca 208/122cm, Š/V/D: cca 
272/47/182 cm 12.999,- (29730015/01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ 
| OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

12.999,-
místo 17.390,-**

Sedací souprava 
„DIEGO“

-25%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZb0-MCZ10-9-b-32-01__@__2__@2__001   1 03.09.19   18:58



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 02/03

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „FYNN“, bez 1 x 60 W E27, 
kov, černá, P/V: cca 30/125cm 799,- STOLNÍ 
LAMPA „FYNN“, bez 1 x 60 W E27, kov, černá, P/V: 
cca 18/31cm 649,- STOJACÍ LAMPA „DORIAN“, 
kov bez 3 x E14, Š/V: cca 110/210 cm 1.599,- 
Vhodné pro žárovky energetických tříd A++-E 
(0152;83680152/01;82270712)

2

JÍDELNÍ STŮL „DJANGO“, masivní akát, černý kovový 
podstavec, max. nosnost 100 kg, Š/V/H: 203/76/102 
cm 11.999,- VITRÍNA „INDUSTRY“, masivní mangové 
dřevo, Š/V/H: cca 100/180/42 cm 14.444,- ŽIDLE 
„CHILL“, potah: sametová látka, masivní nohy, otočná, 
max. nosnost 130 kg, skladem ve 4 barevných 
provedeních, Š/V/H: cca 60/83/65 cm 2.999,- 
(16300019/01;23620036/04;0283/01-04)

3

11.999,-
místo 23.999,-* -50%

3 | Jídelní stůl 
203/102 cm

MASIVNÍ DŘEVO

2.999,-
místo 6.669,-* -55%

3 | Židle

SEDACÍ POLŠTÁŘ „BLACKY“, 100% bavlna, cca 
40/40cm 179,- MATRACOVÝ POLŠTÁŘ „BLACKY“, 
100% bavlna, cca 40/40/8cm 179,- (46920117/01-02)

1

ZÁSTĚRA „BLACKY“, s kapsou, 100% bavlna, cca 
60/90cm 129,- CHŇAPKA A RUKAVICE „BLACKY“, 
100% bavlna, cca 18/32+20/20cm 129,- SADA 2 
UTĚREK „BLACKY“, 100% bavlna, cca 50/70cm 129,- 
UBRUS BĚHOUN „BLACKY“, 100% bavlna, cca 45/150 
cm 129,- (46920118/01-04)

5

129,-
místo 399,-* -67%

5 | Kuchyňské 
textilie „BLACKY“

179,-
místo 299,-* -40%

1 | Sedací polštář 
„BLACKY“

799,-
místo 1.399,-* -42%

2 | Závěsné 
svítidlo „FYNN“

HRNEC „ALESSO“, hliník, 2 l 199,- 3,5 l 229,- 5,5 l 359,- 
PÁNEV „ALLESSO“, ø/V: 20/4,5 cm 199,- ø/V: 24/5,1 
cm 229,- ø/V: 28/5,7 cm 259,- (35860060/01-06)

6

SADA PŘÍBORŮ „BEVERLY“, zlatá barva, nerezová ocel 
18/0, 20-dílná sada 999,- (67430048/01-03)

7

999,-
místo 1.599,-* -37%

7 | Sada příborů 
„BEVERLY“

199,-
místo 299,-** -33%

6 | Hrnec „ALLESSO“

199,-
místo 299,-** -33%

6 | Pánev „ALLESSO“

OTOČNÁ ŽIDLE SKLADEM 
VE 4 BARVÁCH

OD

OD

 STOLNÍ SERVIS „BILLY“, bílý porcelán, á 4ks v balení, 
OD 99,- (71420129/01-06)

4

99,-
4 | Talíř dezertní, 
4 ks/bal.99,-

4 | Hrnek na kávu 
„BILLY“, 4 ks/bal.

měsíčně 
20x 

599,-

649,-
místo 1.099,-* -40%

2 | Stolní 
lampa „FYNN“

1.599,-
místo 2.899,-* -44%

2 | Stojací lampa 
„DORIAN“

MCZb0-MCZ10-9-b-02-03__@__2__@2__002   2 03.09.19   18:58



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

TKANÝ KOBEREC „SOHO“, 100% polypropylen, vhodný 
na podlahové topení, odpuzuje vodu, cca 80/200cm 
649,- (31200039/01-02)

9

649,-
místo 899,-* -27%

9 | Tkaný koberec 
„SOHO“, 80/200cm

BUDDHA „MANGA“, polyresin, dekorace, D/Š/V: 
44/34/68 cm 1.299,- (81780028)

11

NÁSTĚNNÁ DEKORACE „EOS 1“, šedá, kov, D/V/H: 
cca 92/50/4 cm 1.299,- (48854801)

10

1.299,-
místo 1.799,-** -27%

10 | Nástěnná 
dekorace „EOS 1“

KOŠÍK NA DROBNOSTI „JETTE“, bambus, D/Š/V: cca 
30/22/15c m 119,- D/Š/V: cca 34/26/17cm 159,- Ø: 
cca 35/39cm 329,- Ø: cca 47/45cm 439,- (50870013/01-
04)

13

119,-
místo 179,-** -33%

13 | Košík „JETTE“

OZDOBNÝ POLŠTÁŘ „VIPER“, 100% bavlna, se zipem, 
Š/D: 45/45cm 189,- (46920111/01-02)

14OZDOBNÝ POLŠTÁŘ „CORDULA“, 3 různé barvy, 90% 
polyester, 10% nylon, se zipem, Š/D: 30/50cm 129,- 
SEDACÍ POLŠTÁŘ „CORDULA“, 3 různé barvy, 90% 
polyester, 10% nylon, Š/D: 40/40cm 129,- (87420084/01-
02)

8

129,-
místo 299,-* -56%

8 | Polštář 
„CORDULA“ 30/50 cm129,-

místo 299,-* -56%

8 | Sedací polštář 
„CORDULA“ 40/40 cm

SEDACÍ SOUPRAVA „BONDI“, hnědá tkanina, USB 
port, lampa, úložný prostor, funkce Relax, Š/V/H: 
309/74-92/170cm 27.999,- KONFERENČNÍ STOLEK 
„DJANGO“, masivní deska, kovový podstavec, Š/V/H: 
cca 55/50/55 cm 3.399,- (24240016/01-02;16300019/03)

15

27.999,-
místo 49.229,-* -43%

15 | Sedací souprava

USB | SVÍTIDLO | 
FUNKCE RELAX

3.399,-
místo 5.665,-* -39%

15 | Konferenční 
stolek

NÁSTĚNNÉ HODINY „JENS“, MDF, ø: cca 78 cm 
1.299,- (56700002)

12

1.299,-
místo 1.799,-** -27%

12 | Nástěnné 
hodiny „JENS“

189,-
místo 399,-*

-52%
14 | Ozdobný polštář „VIPER“

1.299,-
místo 1.799,-** -27%

11 | Buddha „MANGA“, 
V: cca 68 cm

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

OD

měsíčně 
20x 

1.399,-

44%

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

MCZb0-MCZ10-9-b-02-03__@__2__@2__003   3 03.09.19   18:59



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje 
na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz Reprezentativní příklad financování: cena zboží 30 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 
000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako 
vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona 

č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. Zobrazené 
kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách

MCZ10-9-b 04/05

SEDACÍ SOUPRAVA „MADERA“, antracitová/
šedá tkanina, plocha lůžka: cca 285/129cm, Š/V/H: 
212/358/190cm 22.222,- (04520001/01-02,98)

1

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA „ENRICO“, textilní kůže/tkanina, 
úl. prostor, oboustranná montáž, PL: 227/132 cm, 
včetně polštářů 12.999,- (11360001/01,98-99)

2

12.999,-
místo 26.982,-* -51%

2 | Sedací soupravaVČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

SEDACÍ SOUPRAVA „CARISMA“, tkanina/koženka, 
plocha lůžka: cca 125/218 cm, rozměry: 210/300 cm 
17.499,- TABURET, Š/V/H: 100/42/66 cm 3.699,- 
(23000009/07-09,98)

3

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „ELEPHANT“, koženka/
mikrovlákno, v. sedu 49 cm, plocha lůžka:140/225 cm, 
rozměr: 280/245 cm 17.999,- (23000073/01-02)

4

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

17.999,-
místo 35.999,-* -50%

4 | Sedací souprava

27.999,-
místo 56.555,-* -50%

5 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

22.222,-
místo 46.665,-*

1 | Sedací souprava

-52%

17.499,-
místo 31.999,-*

3 | Sedací souprava

-45%

měsíčně 
20x 

1.111,-

měsíčně 
20x 

874,-

měsíčně 
20x 

1.399,-

měsíčně 
20x 

649,-

měsíčně 
20x 

899,-

MCZb0-MCZ10-9-b-04-05__@__2__@2__004   4 03.09.19   18:39



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

SEDACÍ SOUPRAVA „LONDON“, šedá tkanina, 3 
relaxační funkce, trojsedák: cca 189/101/90 cm, 
dvojsedák: cca 134/101/90 cm 19.999,- (23810067/01)

8

NOVINKA

SEDACÍ SOUPRAVA „TEMPO“,  světlešedá tkanina, 
plocha lůžka: cca 117/116cm, rozměry: cca 
196/257cm 17.999,- (27680092/01)

7

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

SEDACÍ SOUPRAVA „SEASIDE“, tkanina/koženka, úl. 
prostor, plocha lůžka cca 255/122 cm, opěrky hlavy, 
U-rozměry: 165/334/218cm 27.999,- TABURET, Š/V/H: 
cca 97/47/67 cm 3.999,- (05520129/01-03,98-99)

5 TV KŘESLO „MARIO“, nosnost 130kg, Š/V/H: cca 
89/107-79/94-165 cm 8.999,- (26740017/01-03)

9

RELAX FUNKCE

TV KŘESLO „PALOMA“, textilní kůže, vč. taburetu, 
vyhřívání sedáku, relax. masážní funkce, Š/V/H: cca 
77/107,5/83 cm 4.444,- (23810268/01-03)

10

RELAXAČNÍ KŘESLO „FRIDOLIN“, šedá barva, relax 
funkce, Š/V/H: cca 65/101/91 cm 3.299,- (26940006/01)

11

8.999,-
místo 16.999,-* -47%

9 | TV Křeslo
4.444,-
místo 9.799,-* -54%

10 | TV křeslo

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

NOVINKA

3.299,-
místo 11.331,-*

11 | Relaxační křeslo

-70%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

měsíčně 
20x 

999,-

měsíčně 
20x 

999,-

měsíčně 
20x 

899,-

19.999,-
místo 44.442,-*

8 | Sedací souprava 
3-2-1

-54%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA „FLAMING“, tkanina, plocha 
lůžka: cca 124/215 cm, úložný prostor, Š/V/H: 
274/103/160 cm 19.999,- KONFERENČNÍ 
STOLEK „DURHAM“, Š/V/H: 130/43/70 cm 2.999,- 
(05530054/01-02,98;21350002/06)

6

2.999,-
místo 6.665,-* -55%

6 | Konferenční stolek

19.999,-
místo 36.506,-*

6 | Sedací souprava

-45%

17.999,-
místo 35.935,-* -49%

7 | Sedací souprava

RELAX FUNKCE

MCZb0-MCZ10-9-b-04-05__@__2__@2__005   5 03.09.19   18:39



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 06/07

SEDACÍ SOUPRAVA „NELL“, tkanina, úložný prostor, 
plocha lůžka cca 123/203 cm, Š/V/H: cca 246/87/183 
cm 13.999,- (08120007/05,07,98)

6

SEDACÍ SOUPRAVA „MALAGA“, rozkládací, plocha 
lůžka 137/223 cm, úložný prostor, tmavě šedá, 3 
opěrky hlavy, nastavitelná hloubka sedu, rozměr: cca 
286/203 cm 19.999,- (08120024/01-02,98)

2

19.999,-
místo 41.665,-* -52%

2 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

NOVINKA

SEDACÍ SOUPRAVA „PERRY“, barva: šedá, výška sedu: 
43cm, plocha lůžka: cca 233/129cm, rozměry: cca 
183/292cm 18.999,- (08120037/01-02,98)

3

18.999,-
místo 38.331,-* -50%

3 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

SEDACÍ SOUPRAVA „CHANCE“ plocha lůžka: 
184/123cm, úložný prostor, rozměr: 228/270 cm 
19.999,- TABURET, Š/V/H: cca 101/46/73 cm 3.999,- 
(05520279/01-03,98)

4

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA“, plocha lůžka: cca 
148/200 cm, rozměry: 213/308 cm 14.999,- KOMODA 
„BREE“, bílá vysoký lesk, Š/V/H: cca 170/84/49 cm 
7.699,- NÁSTĚNNÉ ZRCADLO „ANTJE“, Š/V/H: cca 
52/122/5 cm 1.199,- (22570007/01,51,53,55,57,59,98;1321
0001/09;73260369/01)

1

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

DOSTUPNÉ ONLINE

SEDACÍ SOUPRAVA „PARK“ mikrovlákno, plocha 
lůžka: 136/220 cm, rozměry: 311/233 cm 29.999,- 
TABURET, Š/V/H: 107/43/75 cm 5.555,- (05520403/01-
03,98-99)

5

29.999,-
místo 54.543,-* -44%

5 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

14.999,-
místo 28.904,-*

1 | Sedací souprava

-48%
1.199,-
místo 1.999,-* -40%

1 | Nástěnné zrcadlo

7.699,-
místo 12.831,-* -39%

1 | Komoda

měsíčně 
20x 

749,-

měsíčně 
20x 

999,-

měsíčně 
20x 

949,-

měsíčně 
20x 

1.499,-

měsíčně 
20x 

999,-

19.999,-
místo 43.440,-*

4 | Sedací souprava

-53%

MCZb0-MCZ10-9-b-06-07__@__2__@2__006   6 03.09.19   18:40



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

13.999,-
místo 26.665,-* -47%

6 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA „BOOM“, šedá/antracitová 
tkanina, výška sedu: 44cm, lůžko: cca 200/135cm, 
rozměry: cca 207/302cm 15.999,- (04520002/01-02,98)

8

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

SEDACÍ SOUPRAVA „CUBA“, tkanina/koženka, plocha 
lůžka: 130/190 cm, rozměry: 230/265cm, nastavitelné 
opěrky hlavy 16.499,- TABURET, Š/V/H: 100/45/65 cm 
2.999,- (29900020/01-03,98)

9

16.499,-
místo 29.837,-* -44%

9 | Sedací 
souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

NASTAVITELNÉ 
OPĚRKY HLAVY

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „NEO“, šedá/tyrkysová 
tkanina, plocha lůžka: cca 134/190cm, úložný prostor, 
Š/V/H: 190/75/82cm 4.444,- (28140008/02,11)

13

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „CLOUD“, 2x polštář, 
PL:120/196cm, Š/V/H: 196/92/98 cm 5.999,- 
(03170024/05-07)

12

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

4.444,-

CENOVÝ
TRHÁK

13 | Rozkládací 
pohovka

15.999,-
místo 27.141,-*

8 | Sedací souprava

-41%

SEDACÍ SOUPRAVA „BERGEN“, plocha lůžka: 123/200 
cm, úložný prostor, Š/V/H: 231/87/86 cm 12.999,- 
(08120025/01-02,98)

7

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

měsíčně 
20x 

699,-

měsíčně 
20x 

599,-

měsíčně 
20x 

649,-

měsíčně 
20x 

699,-

měsíčně 
20x 

824,-

12.999,-
místo 26.665,-*

7 | Sedací souprava

-51%

5.999,-
místo 13.331,-* -54%

12 | Rozkládací 
pohovka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

POHOVKA BOXSPRING „MARLENE“, barva: žlutá, 
lůžko: 160/202cm, úložný prostor, Š/V/H: cca 
210/113/100cm 11.999,- (22570004/01-03,98)

11

11.999,-
místo 20.310,-* -40%

11 | Pohovka 
Boxspring

VÝBĚR
LÁTEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

SEDACÍ SOUPRAVA „BRUNO“, TROJPOHOVKA, 
rozkládací, plocha lůžka cca 147/193 cm, Š/V/H: cca 
193x99x106 cm 13.999,- DVOUPOHOVKA, Š/V/H: cca 
142/99/99 cm 7.777,- KŘESLO, Š/V/H: cca 101/99/99 
cm 5.999,- (05520127/01-03,98)

10

13.999,-
místo 27.867,-* -49%

10 | 3-místná pohovka

MCZb0-MCZ10-9-b-06-07__@__2__@2__007   7 03.09.19   18:41



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 08/09

NÁBYTKOVÝ PROGRAM „MALTA“, dekor beton/bílá, velký výběr jednotlivých dílů, například: VITRÍNA, Š/V/H: cca 96/197/35 cm 5.299,- KOMODA, Š/V/H: cca 138/86/35 cm 3.499,- 
TV-DÍL, Š/V/H: cca 128/50/42 cm 2.199,-  5.299,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 185/50/42 cm 3.199,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 64/197/35 cm 3.899,- (18030318/11-18,41,61-68,71;22390227/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

U VĚTŠINY PROVEDENÍ 
OBOUSTRANNÁ 
MONTÁŽ DVÍŘEK3.899,-

místo 8.331,-* -53%

Vitrína

OBÝVACÍ PROGRAM „VENEDIG“, dekor dub Wotan/tmavý beton, VYSOKÁ 
KOMODA, Š/V/H: cca 77/134/37cm 2.999,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 140/47/40cm 
2.499,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, Š/V/H: cca 140/23/22cm 699,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 
70/196/37cm 4.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 150/87/40cm 3.999,- (18030533/01-05)

PROGRAM DO OBÝVÁKU „BREE“, barva bílá vysoký lesk, VITRÍNA, Š/V/H: cca 
66/203/38cm 4.999,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 160/56/49cm 4.499,- NÁSTĚNNÝ REGÁL, 
Š/V/H: cca 160/68/23cm 3.299,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 95/159/38cm 5.999,- 
(13210001/01-09;22390007/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

OBÝVACÍ STĚNA „ARAN“, dekor bílá/beton, Š/V/H: cca 221/184/40 cm 2.222,- 
(18030487/01)

2.222,-

CENOVÝ
TRHÁK

Obývací stěna

3.199,-
místo 6.665,-*

1 | TV-díl

-52%

4.499,-
místo 9.165,-* -50%

Vitrína

2.499,-
místo 5.999,-* -58%

TV-díl

4.499,-
místo 8.831,-* -49%

TV-díl

4.999,-
místo 9.331,-* -46%

Vitrína

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

NÁBYTKOVÝ PROGRAM „AVENSIS“, velký výběr jednotlivých elementů, např.:
VITRÍNA, vysoký lesk, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 60/206/37cm 3.899,- TV DÍL, 
Š/V/H: cca 100/41/49cm 2.099,- NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 98/50/26 cm 
549,- Š/V/H: cca 149/41/49cm 2.899,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: cca 140/52/37cm 
3.349,- (18030495/01-12;0310/05-07)

2.899,-
místo 5.331,-* -45%

TV díl

3.899,-
místo 7.165,-* -45%

Vitrína

MCZb0-MCZ10-9-b-08-09__@__2__@2__008   8 03.09.19   18:39



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KONFERENČNÍ STOLEK „NIZZA“, Š/V/H: cca 
70/45/70cm 1.199,- Š/V/H: cca 100/45/60cm 1.299,- 
(15550078/01-04;0079/01-04)

1

2 VELIKOSTI

KONFERENČNÍ STOLEK „BEN“, otočná deska, Š/V/H: 
78/34/78 cm 1.999,- (16060110/01-02)

4

KONFERENČNÍ STOLEK „RINGO“, výškově 
nastavitelný, úložný prostor, Š/V/H: 120/42-67,5/60cm 
4.799,- (28090036/02)

5

KONFERENČNÍ STOLEK „LAURA“, nosnost do 20 
kg, Š/V/H: cca 90/42/60 cm, různé dekory 999,- 
(18030239/04-05,09-10)

2

1.199,-
místo 2.389,-* -49%

1 | Konferenční stolek
999,-
místo 2.165,-* -53%

2 | Konferenční stolek

4.799,-
místo 9.665,-* -50%

5 | Konferenční 
stolek

1.999,-
místo 4.499,-* -55%

4 | Konferenční 
stolek

OD

OBÝVACÍ STĚNA „ENZO, dekor North Wood Black/bílá MDF vysoký lesk, vč. LED-osvětlení, prosklený roh, Š/V/H: cca 308/190/42cm 9.999,- KOMODA, 
Š/V/H: cca. 173/97/42cm 4.299,- (08340002/01-02)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

9.999,-
místo 17.458,-*

Obývací stěna

-42%

OTOČNÝ O 360°

KONFERENČNÍ STOLEK „SILVIA“, různé barvy, Š/V/H: 
cca 100/45/60 cm 989,- (11250003/01-03;19730017/01-
03)

3

KONFERENČNÍ STOLEK „ARUBA“, bílé provedení, 
skleněná odkládací polička, Š/V/H: cca 110/40/60 cm 
2.399,- (22390146/01)

6

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

BEZPEČNOSTNÍ SKLO

2.399,-
místo 3.199,-** -25%

6 | Konferenční 
stolek

989,-
CENOVÝ
TRHÁK

9 | Konferenční stolek

MCZb0-MCZ10-9-b-08-09__@__2__@2__009   9 03.09.19   18:39



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Sleva se vztahuje na kuchyně naplánované od 30.09.2019 do 31.10.2019. Sleva se nevztahuje 

na dříve uzavřené kupní smlouvy, nebo neukončená plánování. Slevy není možné kombinovat. Sleva se počítá z bežných prodejných cen a nevztahuje sa na služby, kuchyňské 
spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. 2) Platí do 31.10.2019. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny 

rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku). Plánované kuchyně nejsou skladem, jsou na objednávku. 
Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách

MCZ10-9-b 10/11

PLÁNOVATELNÁ ROHOVÁ KUCHYNĚ „WIN“, antracitový korpus, fronty 
bílá/růžová, rozměr rohu cca 285/325 cm, vč. 4 spotřebičů a dřezu, 
myčka nádobí za příplatek 46.999,- (18710082/01)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

V CENĚ: 
VESTAVNÁ TROUBA 
VARNÁ DESKA 
DIGESTOŘ 
CHLADNIČKA 
DŘEZ

VESTAVNÁ KUCHYNĚ „FARGO“, dekor magnolie/bílá vysoký lesk, pracovní 
deska dekor dub Provence, rozměr rohu: cca 265/306 cm, bez spotřebičů a 
dřezu, obklad výklenku a osvětlení za příplatek 54.999,- (04530386/01)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

VYSOKÝ LESK

54.999,-
místo 109.998,-**

bez spotřebičů a dřezu

-50%

46.999,-
místo 93.998,-**

vč. 4 spotřebičů a 
dřezu

-50%

Akce -50% 
na plánované 

kuchyně 
pokračuje až 

do 31.10. 1)

Dodání a 
montáž 
za 1,- 2)

měsíčně 
20x 

2.349,-

měsíčně 
20x 

2.749,-

Nákup na splátky
s navýšením

0%

MCZb0-MCZ10-9-b-10-11__@__2__@2__010   10 03.09.19   18:39



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

ROHOVÁ KUCHYNĚ „PN 485“, dekor magnoliová bílá, 
pracovní deska dekor: Arizona pinie, bez spotřebičů a 
dřezu, rozměr rohu 163/285 cm, obklad výklenku za 
příplatek 34.999,- (22370090/03,21)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

VÝBĚR
BAREV

VESTAVNÁ KUCHYNĚ „VERTICO“, dekor černý beton/alpská bílá, 
pracovní deska dekor černý beton, bez spotřebičů a dřezu, rozměr rohu: 
cca 165/295 cm, obklad výklenku za příplatek 24.999,- (04530667/73-74)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU ROHOVÁ KUCHYNĚ „STAR“, front: dekor červená 

vysoký lesk, korpus: dekor šedý dub, bez spotřebičů a 
dřezu, rozměr rohu: cca 285/175 cm. Obklad výklenku 
za příplatek 39.999,- (18710235/01-02,05)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

34.999,-
místo 69.998,-**

bez spotřebičů a dřezu

-50%

24.999,-
místo 49.998,-**

bez spotřebičů a dřezu

-50%

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

39.999,-
bez spotřebičů a dřezu

místo 79.998,-** -50%

měsíčně 
20x 

1.749,-

měsíčně 
20x 

1.249,-

měsíčně 
20x 

1.999,-

Nákup na splátky
s navýšením

0%

MCZb0-MCZ10-9-b-10-11__@__2__@2__011   11 03.09.19   18:39



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 12/13

ŽIDLE „PERLA“, potah šedá tkanina Argentina, černý 
kovový podstavec, nosnost max 120 kg, Š/V/H: cca 
58/88/60 cm 999,- (16340004/01)

7

VÝSUVNÝ STŮL „HELENA“, se synchronním 
rozkládaním, Š/V/H: 140-220/76/90 cm 3.899,- ŽIDLE 
„VIKTOR“, textilní kůže, nohy masivní buk, Š/V/H: 
cca48/105,5/61 cm 1.399,- (16060132/01;10130045/04)

2

ROZKLÁDACÍ

JÍDELNÍ STŮL „HERKULES“, masivní akát, černý 
kovový podstavec, Š/V/H: cca 175/76/90 cm 6.999,- 
ŽIDLE „RAFAELA“, hnědý potah, nohy tmavohnědý 
masivní buk, Š/V/H: cca 45/100/59 cm 1.699,- 
(16300021/01;27680069/01)

3

6.999,-
místo 15.999,-* -56%

3 | Jídelní stůl 
175/90 cm

MASIV

SESTAVA DO JÍDELNY „DUO G“, 1x stůl: dekor beton, 
2x židle: šedá text. kůže, Š/V/H: stůl:cca 80/74/80 cm, 
židle: cca 42/98/44 cm 2.599,- (16060023/02)

4

3-DÍLNÁ SESTAVA

ŽIDLE „RUDI“, textilní kůže, kovový podstavec, max. 
nosnost 140 kg, Š/V/H: cca 44/98/56 cm 999,- 4-nohá 
židle 899,- (25400187/01-02)

6

1.699,-
místo 3.279,-* -48%

3 | Židle

1.399,-
místo 2.999,-* -53%

2 | Židle

3.899,-
místo 7.999,-* -51%

2 | Výsuvný stůl 
cca 140-220/90cm

PROGRAM DO JÍDELNY A OBÝVÁKU „CLIF“, dekor 
Old Wood Vintage/ beton,  VYSOKÁ KOMODA, Š/V/H: 
cca 151/128/42 cm 6.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 
156/86/42 cm 4.699,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 92/205/42 
cm  6.599,- ROZKLÁDACÍ STŮL, se synchronním 
výsuvem, Š/V/H: cca 160-200/77/90 cm 3.999,- 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 62/205/42 cm  5.299,- TV-DÍL, 
Š/V/H: cca 142/64/52 cm 4.599,- NÁSTĚNNÁ POLICE, 
Š/V/H: cca 160/26/22 cm 799,- KOMODA, Š/V/H: 
cca 107/128/42 cm 4.599,- KONFERENČNÍ STOLEK, 
Š/V/H: cca 110/46/65 cm 3.799,- (06870382/01-
04;0385/01-05)

1

SKLADEM I PROGRAM 
DO OBÝVACÍHO POKOJE

6.499,-
místo 12.299,-* -47%

1 | Vysoká komoda

3.999,-
místo 7.900,-*

1 | Rozkládací stůl, cca 
160-200/77/90 cm

-49%

2.599,-
místo 5.299,-* -50%

4 | Sestava do jídelny

6.599,-
místo 12.999,-* -49%

1 | Vitrína

JÍDELNÍ STŮL „OLSEN“, max. nosnost 60 kg, Š/V/H: 
cca 180/76/90 cm 4.499,- ŽIDLE „DAISY“, černá 
textilní kůže, černý kovový podstavec, Š/V/H: cca 
43/98/58 cm 799,- (07580092/01;16340003/01)

5

799,-
místo 1.299,-* -38%

5 | Židle

4.499,-
místo 9.819,-* -54%

5 | Jídelní stůl, 
cca 180/90 cm

MCZb0-MCZ10-9-b-12-13__@__2__@2__012   12 03.09.19   18:37



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KONTAKTNÍ GRIL „FRED“, kov, 750 W, s kontrolkou 
379,- (89980034)

15

379,-
místo 1.159,-* -67%

15 | Kontaktní 
gril „FRED“

MIXÉR „GERDA“, 300 W, kov, plast, 5 stupňů, vč. 
hnětacích háků na těsto 429,- (89980074)

16

429,-
místo 999,-* -57%

16 | Mixér „GERDA“

VARNÁ KONVICE „NOAH“, plast, 230V~ 50Hz/2200W 
199,- (89980001/07)

17

199,-
místo 599,-* -66%

17 | Varná 
konvice „NOAH“

KUCHYŇSKÝ ROBOT „LEN“, 600W, 220-240V, plast, 
kov, 7 úrovní rychlosti, 5 l 1.499,- (89980076/01)

18

1.499,-
místo 3.399,-* -55%

18 | Kuchyňský 
robot „LEN“

ELEKTRICKÁ PÁNEV „ANNIKA“, kov, 1500W, 
220-240V~50Hz, ø/hloubka: cca 40/4cm 299,- 
(79070022)

19

DVOJITÁ VARNÁ DESKA „NICOLLETTA“, kov, 
1000W/1500W, nastavitelný termostat 499,- 
(89980029/01)

20

499,-
místo 1.099,-* -54%

20 | Dvojitá varná 
deska „NICOLLETTA“

ŽIDLE „RONDA“, potah: šedá látka Vintage, černé 
kovové nohy, max.nosnost: 140 kg, Š/V/H: cca 
52/86/60 cm 1.299,- (16340006/01)

8

ŽIDLE „MARTHA“, potah samet, kovové nohy, max.
nosnost 140 kg, Š/V/H: cca 57/83,5/58 cm 1.599,- 
(28820015/01-02)

14

ŽIDLE „ILARY“, masivní buk, barva San Remo, potah: 
hnědá textilní kůže, nosnost do 120 kg, Š/V/H: cca 
44,5/99,5/42 cm 1.499,- (00080002/01)

12

ŽIDLE „SANDY“, potah: šedá látka Vintage, nohy: černý 
kov, max.nosnost 140 kg, Š/V/H: cca 58/80/59 cm 
1.399,- (07580019/01)

10

1.399,-
místo 2.999,-* -53%

10 | Židle

1.299,-
místo 2.899,-* -55%

8 | Židle

1.499,-
místo 2.299,-* -34%

12 | Židle

OTOČNÁ

999,-
místo 2.299,-* -56%

6 | Židle

MASIV

299,-
místo 1.159,-*

19 | Elektrická pánev 
„ANNIKA“

-74%

ŽIDLE „CAREN“, potah: hnědá Vintage text. kůže, 
černé kovové nohy, max. nosnost 140 kg, Š/V/H: cca 
50/86/61 cm 999,- (16340001/01)

9

ŽIDLE „SUSAN“, potah: šedá látka, nohy: černý matný 
kov, max.nosnost 140 kg, výška sedu: 48 cm, Š/V/H: 
cca 58/79/58,5 cm 1.599,- (07580113/01)

11

ŽIDLE „ORLANDO“, černá textilní kůže, nohy buk masív, 
výška sedu cca 47 cm, hloubka sedu cca 42 cm, Š/V/H: 
cca 45/97/51 cm 1.599,- (00080005/01)

13

1.599,-
místo 4.289,-* -62%

11 | Židle
1.599,-
místo 2.499,-* -36%

13 | Židle

999,-
místo 1.933,-* -48%

9 | Židle

1.599,-
místo 2.499,-** -36%

14 | Židle

MASIVOTOČNÁ

999,-
místo 1.799,-*

7 | Židle

-44%

MCZb0-MCZ10-9-b-12-13__@__2__@2__013   13 03.09.19   18:38



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 14/15

KOMPLETNÍ LOŽNICE „ANNA“, postel cca 160/200 cm, nebo cca 180/200 cm (bez roštů, matrací, lůžkovin a dekorace), šatní skříň, Š/V/H: 
cca 225/210/58 cm a 2 noční stolky 8.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 130/83/41 cm 5.299,- (17870334/04-05,14,98)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

V CENĚ 
SKŘÍŇ ŠÍŘKA CCA 225 CM, 
POSTEL CCA 160/200 CM 
NEBO 180/200 CM, 
2 NOČNÍ STOLKY

8.999,-
místo 15.999,-*

Kompletní ložnice

-43%

LOŽNICE „MALTA“ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 3 police, 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 270/210/60cm 8.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 150/90/38cm 4.999,- PASPARTOVÝ RÁM, 
Š/V/H: cca 280/215/23 cm 2.199,- POSTEL VČ. NOČNÍCH STOLKŮ, bez roštů a matrací, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.699,- (25220119/01-03,05-06)

3.699,-
místo 6.499,-* -43%

2 | Postel vč. 
nočních stolků

8.499,-
místo 14.999,-* -43%

2 | Skříň, šířka 
cca 270 cm

MCZb0-MCZ10-9-b-14-15__@__2__@2__014   14 03.09.19   18:37



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „VIKTOR“, 2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 170/195/63 cm 3.499,- FUTONOVÁ POSTEL „VEGA“, vč. matrace a roštu, cca 140/200cm 3.999,- 
NOČNÍ STOLEK „4-YOU“, Š/V/H: cca 50/38,1/35,2 cm 549,- (25220061/05;0060/02;18030271/09)

3.499,-
místo 7.831,-* -55%

Skříň šířka 
cca 170 cm

3.999,-
místo 6.799,-* -41%

Futonová postel 
cca 140/200cm

ČALOUNĚNÁ POSTEL „TERAMO“, potah: šedá látka, 
vč. pěnové matrace, s úložným prostorem, plocha 
lůžka: 180/200cm, Š/V/H: cca 193/122/224 cm 
19.999,- (26480113/05,01,98)

6

ČALOUNĚNÁ POSTEL „UNIVERSE“, hnědý textilní 
potah, včetně roštů a úložného prostoru, bez matrací, 
plocha lůžka cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 193/119/225 
cm 14.999,- (26480079/01,98)

4

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ELIZABETH“, bez matrací, 
s úložným prostorem, nastavitelný lamelový rošt s 
plynovými písty, cca 160 nebo 180/200 cm, Š/V/H: cca 
199/109/220 cm 12.999,- (26480121/01-02,98)

3

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

12.999,-
místo 23.999,-* -45%

3 | cca 160 nebo 
180/200cm

14.999,-
místo 27.499,-* -45%

4 | cca 180/200 cm
19.999,-
místo 34.999,-* -42%

6 | cca 180/200 cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

měsíčně 
20x 

599,-

měsíčně 
20x 

599,-

měsíčně 
20x 

749,-

měsíčně 
20x 

999,-

měsíčně 
20x 

649,-

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

VČ. MATRACÍ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ, MATRACÍ 
A ÚLOŽ. PROSTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL „DIANA“, s PUR matrací, 
lamelovým roštem a úložným prostorem, cca 180/200 
cm, Š/V/H: cca 188/106/208 11.999,- (26480117/01,98)

1

11.999,-
místo 23.999,-* -50%

1 | cca 180/200 cm

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, látkový potah, 
vč. roštu, s plynovými písty, bez matrace, otevírání 
zepředu, s úlož. prostorem, cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 11.999,- (26480095/01-02,98)

2

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽ. PROSTORU

11.999,-
místo 21.999,-* -45%

2 | cca 160 nebo 
180/200 cm

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

POSTEL BOXSPRING „FLEXI“, box: bonelové 
pružinové jádro, matrace: jádro s taštičkovými 
pružinami, vč. topperu a úložného prostoru, plocha 
lůžka: cca 160/200, cm, výška lůžka 67 cm, Š/V/H: cca 
163/95/226 cm 15.999,- plocha lůžka: cca 180/200 cm 
16.999,- (07250012/01-02)

5

VČ. MATRACÍ A ÚLOŽNÉHO 
PROSTORU | KOMFORTNÍ 
VÝŠKA LŮŽKA

měsíčně 
20x 

799,-
15.999,-
místo 28.999,-* -44%

5 | Postel Boxspring, 
cca 160/200 cm

SKLADEM VE 3 BAREVNÝCH 
PROVEDENÍCH

MCZb0-MCZ10-9-b-14-15__@__2__@2__015   15 03.09.19   18:37



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 16/17

LOŽNICE „CHANTON“:
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 3 police, 3 šat. tyče, bez osvětlení, Š/V/H: cca 270/210/61 cm 8.999,- POSTEL, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180/200 cm, bez roštů 
a matrací, zobrazené noční lampy nejsou součástí postele 8.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 161/107/43 cm 4.499,- PASPARTA, vč. osvětlení, šířka cca 281 cm 2.999,- LAVICE, s 
úlož. prostorem, Š/V/H: cca 185/56/3 cm 3.399,- SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šat. tyče, Š/V/H: cca 221/210/61 cm 6.999,- PASPARTA, bez osvětlení, šířka cca 
231 cm 1.999,- (06870246/01-07)

4.499,-
místo 7.900,-* -43%

Komoda

6.999,-
místo 14.499,-* -51%

Skříň s posuvnými 
dveřmi, šířka cca 
221 cm

8.999,-
místo 18.999,-* -52%

Postel, cca 
180/200 cm

LOŽNICE „AUSTIN“, bílá vysoký lesk/light grey
ŠATNÍ SKŘÍŇ, 5 dveří, 3 zásuvky, 3 zrcadlové dveře, vč. 3 polic a 3 šatních tyčí, Š/V/H: cca 250/218/58cm 16.499,- FUTONOVÁ POSTEL, čalouněné záhlaví, plocha lůžka: 
180/200cm, Š/V/H: cca 189/93/210 cm, bez matrací, roštů a lůžkovin 7.999,- NOČNÍ STOLEK, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 58/54/41cm 2.599,- KOMODA, 1 dvířka, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 
120/92/41 cm 6.999,- (17870435/01-04,07-08,98)

16.499,-
místo 28.167,-* -41%

Šatní skříň

měsíčně 
20x 

824,-

7.999,-
místo 13.999,-*

Futonová postel

-42%

MCZb0-MCZ10-9-b-16-17__@__2__@2__016   16 03.09.19   18:38



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

PROGRAM ŠATNÍCH SKŘÍNÍ „UNIT“
výběr ze: 2 šířek skříní, 2 výšek skříní, v nabídce i rohová skříň, Vnitřní výbava: výsuv na prádlo, věšák na kalhoty, vkládací police, šatní 
tyče a mnoho dalšího, např. BÍLÝ KORPUS SKŘÍNĚ, výška 210 cm, šířka 45 cm 1.399,-  (26470082/01,10,02-04,13,05-07,16,08-09,11-12,14-
15,17-64)

ŠATNÍ SKŘÍŇ „DIVER“, 4 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: 
cca 225/210/58 cm 5.999,- (17870450/02)

1

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „IMPERIAL“, 1 zrcadlo, 
6 polic a 3 šatní tyče Š/V/H: 280/223/65 cm 11.999,- 
(03800121/50,70,72,98)

3

11.999,-
místo 21.999,-* -45%

3 | šířka cca 280 cm

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

RŮZNÉ ROZMĚRY A 
DEKORY NA OBJEDNÁVKU 
SE SLEVOU 40 %

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „SONATE ROOM“, 
alpská bílá, 6 polic, Š/V/H: cca 298/240/68 cm 21.999,- 
(05310041/05,98)

4

21.999,-
místo 37.999,-* -42%

4 | šířka cca 298 cm

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

RŮZNÉ ROZMĚRY A 
DEKORY NA OBJEDNÁVKU 
SE SLEVOU 40 %

VÝBĚR
BAREV

RŮZNÉ 
ROZMĚRY TEST KVALITY TM

NAPLÁNUJ SI SVOJI SKŘÍŇ

- 2 VÝŠKY
- 2 ŠÍŘKY
- 3 BARVY KORPUSŮ

5 DEKORŮ DVEŘÍ

5.999,-
místo 13.999,-*

1 | šířka cca 225 cm

-57%

měsíčně 
20x 

1099,-

měsíčně 
20x 

599,-

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „TOKIO“, 10 polic, 2 
šatní tyče, Š/V/H: cca 267/225/61cm 10.999,- šířka 
cca 312 cm 11.999,- (25220237/06-13)

2

10.999,-
místo 17.799,-* -38%

2 | šířka cca 267 cm

MCZb0-MCZ10-9-b-16-17__@__2__@2__017   17 03.09.19   18:38



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 18/19

PROGRAM NÁBYTKU DO DĚTSKÉHO POKOJE 
„STAR“ dekor beton/bílá barva, ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š/V/H: 
cca 115,2/191,1/55cm 4.599,- STOJACÍ REGÁL 
1.699,- POSTEL, cca 90/200 cm 2.999,- DĚTSKÁ 
POSTÝLKA 2.999,- PŘEBALOVACÍ KOMODA 2.599,-  
1.399,-  1.999,-  2.599,- (02410023/01-09,11-17)

1

4.599,-
místo 7.393,-* -37%

1 | Šatní skříň

SKLADEM I V 
BÍLÉM PROVEDENÍ

2.999,-
místo 5.499,-* -45%

1 | Dětská postýlka

VÝSUVNÁ POSTEL „HELSINKI“, vč. 2 roštů, s 
výsuvem, 3 lůžka, cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 
97/65/209 cm 5.499,- (05280034/01)

2

ROZLOŽITELNÁ 
AŽ NA 3 LŮŽKA

LAMELOVÝ ROŠT „PRIMATEX 220“, 28 lamel, 
středový pás, nastavení tvrdosti ve středové části, cca 
90/200 cm 899,- (09760001/01)

5

LAMELOVÝ ROŠT „PRIMATEX 245“, 28 lamel, 
polohovatelný v oblasti hlavy, nosnost 120 kg, 
výška cca 5 cm, cca 80 nebo 90/200 cm 1.399,- 
(05590011/01,03,98)

7

MATRACE „HOMESTAR PLUS“, jádro ze studené pěny, 
tvrdost H3 nebo H4, 7 anatom. zón, potah pratelný 
do 60°C, 80 nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 
5.999,- cca 120/200 cm 4.999,- (09270125/06-07,10-
12,20-22,98)

8

LAMELOVÝ ROŠT „PRIMATEX STRONG“, zpevněné 
lamely a rám roštu, cca 80 nebo 90/200 cm, 28 lamel, 
nosnost do 150 kg 1.499,- (08000015/01,03,98)

9

ROŠT „SPARK“, 28 lamel, s nastavitelnou tvrdostí ve 
střed. části, polohovatelný, rozměr: 90/200 cm 2.699,- 
(09760003/01)

11

PARTNERSKÁ MATRACE „BAMBOO“, jádro odolná 
RE pěna, 7-zónová profilace, oboustranná, tvrdost H3/
H4, potah Bamboo, nosnost do 130 kg, potah pratelný 
60°C, rozměr 80 nebo 90/200, výška 18 cm 3.490,- 
(04780022/01-02)

12

5.499,-
místo 12.999,-*

2 | Postel s rozkladem 
3x 90/200 cm

-57%

PARTNERSKÁ MATRACE „ALOE DUO COMFORT“, 
2 strany tuhosti H2/H3, Aloe Vera pěna, jádro z 
levandulové pěny, potah Termobalance pratelný do 
60°C, cca 80 nebo 90/200 cm, výška 21 cm, nosnost 
130 kg 5.499,- (08000025/01,03,98)

10

PATROVÁ POSTEL „SPACE + MAXI“, 2x cca 90/200 
cm, Š/V/H: 270/180/117 cm, včetně skříně a regálu s 3 
odkládacími přihrádkami. Bez matrací, roštů a dekorací 
9.499,- (25220165/01;02410165/01;0023/10)

3

9.499,-
místo 14.999,-* -36%

3 | 2x 90/200 cm

PRAKTICKÝ 
ÚLOŽNÝ PROSTOR

VYSOKÁ POSTEL „TUK“, MDF/dřevo masiv, žebřík, 
8 zásuvek, plocha lůžka: cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 
203,6/121/95 cm 11.999,- (27530003/01)

4

MATRACE „VIVA ALFA“,  PUR pěna, tvrdost: H2 
(střední)/H3 (tvrdá), 7 anat. zón, potah pratelný do 
60°C, cca 80, 90/200 cm 3.699,- cca 140/200 cm 
5.999,- (07590049/01-02,04,98)

6

11.999,-
místo 21.499,-*

4 | Vysoká postel cca 
90/200 cm

-44%

měsíčně 
20x 

599,-

MCZb0-MCZ10-9-b-18-19__@__2__@2__018   18 03.09.19   18:39



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

1.399,-
místo 2.699,-* -48%

7 | cca 80 nebo 
90/200cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

POLOHOVA-
TELNÝ POD 

HLAVOU
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

PRO SPÁNEK NA BOKU

3.999,-
místo 8.799,-* -54%

8 | cca 80, 90/200 cm

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

VÝŠKA 19 CM

1.499,-
místo 2.999,-* -50%

9 | cca 80 nebo 
90/200 cm

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

NOSNOST DO 150 KG

2.699,-
11 | Rošt cca 
90/200 cm

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

POLOHOVATELNÝ 
POD HLAVOU

A NOHAMI

3.490,-
12 | cca 80 nebo 
90/200 cm

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

ČESKÝ
NÁBYTEK

SE ZIPEM
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3
STUPEŇ 

TVRDOSTI 4

4

899,-
CENOVÝ
TRHÁK

5 | cca 90/200 cm

zdarma
1+1

zdarma
1+1

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3

VÝŠKA 21 CM

VYROBENO NA 
SLOVENSKU RŮZNÉ 

ROZMĚRY SE ZIPEM

5.499,-
místo 9.899,-* -44%

10 | cca 80 nebo 
90/200 cm

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

VÝŠKA 18 CM | 
NOSNOST DO 130 KG

3.699,-
místo 7.498,-* -50%

6 | cca 80,90/200 cm

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

ČESKÝ
NÁBYTEK STUPEŇ 

TVRDOSTI 2
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3
RŮZNÉ 

ROZMĚRY SE ZIPEM

VÝŠKA 20 CM

MCZb0-MCZ10-9-b-18-19__@__2__@2__019   19 03.09.19   18:39



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

MCZ10-9-b 20/21

SÉRIE KOMOD „4-YOU“ velký výběr rozměrů, barev a 
dekorů, např: KOMODA, 50/85,4/34,6 cm 899,- (18030
270/31;0368/02,04,06,08,10,12,14,16,18,20;0270/05,10,20,25, 
30,35,40,55,50;0432/01-10,21-30;0270/45)

7

VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „JIMMY“, 2 dvířka, 5 vkládacích 
polic, Š/V/H: 70/179/34 cm 1.499,- Š/V/H: 70/106/34 
cm 1.299,- (00030005/01-02)

2

1.299,-
místo 2.379,-* -45%

2 | Víceúčelová skříň

DĚLICÍ STĚNA „BERNI“, Š/V/H: 158/158/34 cm 
1.999,- (15550002/02,04)

5

REGÁL „KLAPP“, kovová konstrukce, vkládací police, 
dekor dub Wotan, Š/V/H: cca 60/124,5/30cm 1.199,- 
(25400214/01)

4

1.199,-
místo 2.382,35* -49%

4 | Regál

REGÁL „FONTANA“, Š/V/H: 108,8/110,2/35 cm 1.899,- 
Š/V/H: cca 73,2/145/35 cm 1.699,- (18030452/03-04)

6

ODKLÁDACÍ STOLEK „LUCA“, Š/V/H: cca 40/40/37 
cm 333,- (18030385/01-02,05-06)

8

KOMODA „SPLIT“, bílá vysoký lesk, Š/V/H: 100/90/42 
cm 2.222,- Š/V/H: 150/90/42 cm 3.999,- Š/V/H: 
200/90/42 cm 4.799,- Š/V/H: 100/90/42 cm 2.799,- 
(08300001/01-04)

9

REGÁL „JOSEF“, Š/V/H: cca 60/80/30 cm 399,- Š/V/H: 
cca 60/110/30 cm 555,- Š/V/H: cca 60/185,6/30 cm 
899,- (18030341/01-03)

3

399,-
místo 998,-*

3 | Regál

-60%

OD

1.999,-
místo 4.353,-* -54%

5 | Dělicí stěna

OD

OD

1.699,-
místo 3.999,-*

6 | Regál

-57%

OD

REGÁL „BONO“, podstavec černý kov, police dub 
Sonoma, 5 přihrádek, Š/V/H: cca 95/180/35 cm 1.699,- 
Š/V/H: cca 50/180/35 cm 1.111,- Š/V/H: cca 95/79/35 
cm 888,- Š/V/H: cca 50/79/35 cm 777,- ÚLOŽNÝ BOX, 
dub Sonoma, Š/V/H: cca 44/28/33 cm 222,- REGÁL 
„ARON“, 5 otevřených přihrádak, Š/V/H: cca 191/47/35 
cm 1.699,- REGÁL „ARON“, 6 otevřených přihrádak, 
Š/V/H: cca 118/84/35 cm 1.699,- (79680125/01-
05;10870001/02;0211/01-02;0001/01)

1

777,-
místo 1.404,-* -44%

1 | Kovový regál

1.699,-
místo 3.383,-*

1 | Regál 6 přihrádek

-49%

NOVINKA | SKLÁDACÍ

MCZb0-MCZ10-9-b-20-21__@__2__@2__020   20 03.09.19   18:38



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

899,-
místo 1.599,-* -43%

7 | Komoda

2.222,-
místo 4.998,-* -55%

9 | Komoda

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

KOMODA, 2 dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 120/92,3/40 
cm 1.899,- (21120115/01)

10

KOMODA „CARMEN“, dekor dub Sonoma/bílá, 4 
dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 160/80/35 cm 1.799,- 
(15550036/01)

11

1.799,-
místo 3.598,-* -50%

11 | Komoda

NÁSTĚNNÁ POLICE „SIMPLE“, různé dekory, 
Š/V/H: cca 23,5/3,8/23,5cm 149,- Š/V/H: cca 
80/3,8/23,5cm 249,- sada 3 čtvercových polic, Š/V/H: 
cca 30/12/30 cm 333,- (73260003/02,04-07;0004/02,04-
05,07;0016/02,04-06)

13

149,-
místo 272,-* -45%

13 | Nástěnná police

BOTNÍK „KÖLN“, dekor dub Wotan/bílá, 1 zásuvka, 
4 dvířka, Š/V/H: cca 85/191,2/37,7cm 2.599,- 
VĚŠÁK „MECKI“, chromovaná ocel, mramorová 
noha, výška: cca 176cm, bílý nebo černý 399,- 
(21120118/02;19310623/01-02)

16

2.599,-
místo 5.999,-* -56%

16 | Botník

1.899,-
místo 2.899,-*

10 | cca 120/92,3/40 
cm

-34%

OD

OD

OD

OD

399,-
místo 999,-* -60%

16 | Věšák

NÁSTĚNNÝ REGÁL „ELKE,HALMA A GENO“, 1 
dvířka, různé barvy, Š/V/H: 50/51/28 cm 699,- bez 
dvířek, Š/V/H: 50/50/26 cm 399,- 1 dvířka, Š/V/H: 
cca 26,5/75/28 cm 549,- (18030384/01,03-04;0386/01-
02,04;0388/01-02,04)

12

399,-
místo 831,-* -51%

12 | Nástěnný regál

LAVICE PRO DĚTI „LINO“, bílá MDF, nohy masivní 
borovice, úl. prostor, max. nosnost 60kg, Š/V/H: 
74/79/40 cm 888,- (25820003/01)

14

KOMODY „DANIELA“, výběr různých typů, šedá/bílá, 
například: KOMODA, 4 zásuvky, max. nosnost komody 
40kg, Š/V/H: cca 48/89/38 cm 1.777,- (29940063/01,05-
10)

15

1.777,-
místo 1.999,-** -11%

15 | Komoda

888,-
14 | Lavice pro děti

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

objednávejte 
online 1)

dodání
 zdarma 

333,-
místo 899,-*

8 | Odkládací stolek

-62%

ZÁVĚSNÉ NA STĚNU

RŮZNÉ TYPY | AŽ 5 DEKORŮ

MCZb0-MCZ10-9-b-20-21__@__2__@2__021   21 03.09.19   18:39



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 22/23

PROGRAM  „PROFI“, REGÁL NA SLOŽKY, Š/V/H: 
cca 50/220/35 cm 1.799,- Š/V/H: cca 75/185/35 
cm 1.999,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, Š/V/H: cca 
75/220/35 cm 4.199,- Š/V/H: cca 75/185/35 cm 
3.499,- Š/V/H: cca 75/113/35 cm 2.199,- PSACÍ 
STŮL, Š/V/H: cca 120/76/80 cm 1.599,- Š/V/H: cca 
160/76/80 cm 1.999,- POJÍZDNÝ KONTEJNER, 
Š/V/H: cca 43/62/48 cm 1.599,- (18030236/30-40)

1

1.999,-
místo 3.831,-* -47%

1 | Psací stůl, Š/V/H: 
cca 160/76/80 cm

OTOČNÉ KŘESLO „GRADO“, max. nosnost 120kg, 
Š/V/H: cca 60/110-120/65cm 1.299,- (23810109/01)

3

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „EVA“, PVC, otočné, hl. 
sedu 47cm, Š/V/H: cca 58,5/105-115/62 cm 1.599,- 
(29260002/01-02)

4

PSACÍ STŮL „STUDENT“, matná bílá barva, 3 zásuvky, 
1 odkládací police, Š/V/H: cca 120/76/55cm 1.599,- 
(00030010/01;00170006/01)

6

PSACÍ STŮL „FONTANA“, dekor dub Wotan, 3 
zásuvky, 1 dvířka, Š/V/H: cca 150/76/60 cm 3.499,- 
dekor dub Kraft, Š/V/H: cca 120/75,5/60 cm 1.399,- 
KONTEJNER, dekor dub Kraft, Š/V/H: cca 44/60/50 
1.399,- (18030508/01;0452/01-02)

7

POJÍZDNÝ KONTEJNER „LAURENC“, Š/V/H: 
33/59,5/38 cm 999,- (26980279/01,04,06-07)

2

999,-
místo 1.763,50* -43%

2 | Pojízdný kontejner

OTOČNÉ KŘESLO „DX RACER 5“, černý/šedý nylon, 
plast, výškově nastavitelná, max. nosnost: 120 kg 
5.699,- (05750130/01)

5

PSACÍ STŮL „LEX“, možnost otáčení rohu vpravo a 
vlevo, Š/V/H: cca 136/75/68 cm 3.299,- (13990023/01-
02)

8

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

3.499,-
místo 6.665,-* -47%

7 | Psací stůl
1.599,-
místo 3.014,-* -46%

6 | Psací stůl

1.599,-
místo 3.708,-* -56%

4 | Kancelářské křeslo
5.699,-
místo 10.831,-* -47%

5 | Otočné 
křeslo

1.599,-
místo 3.331,-*

1 | Kontejner

-51%

1.299,-
místo 2.499,-*

3 | Otočné křeslo

-48%

3.299,-
místo 6.127,-*

8 | Psací stůl

-46%

BOHATÝ TYPOVÝ VÝBĚR

MCZb0-MCZ10-9-b-22-23__@__2__@2__022   22 03.09.19   19:06



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

REGÁL NA PRAČKU „ESTE“, 2 dveře, 2 otevřené 
přihrádky, Š/V/H: cca 64/190/26 cm 1.299,- 
(15550095/01)

14

1.299,-
místo 2.199,-* -40%

14 | Regál na pračku

LAVICE „LUCKY“, nosnost 100 kg, Š/V/H: cca 
68/35/47,5 cm 555,- (25400048/01)

12

555,-
místo 1.585,-* -64%

12 | Lavice

REGÁL NA BOTY „ANA“, kovový šedý rám, dekor dub, 
Š/V/H: cca 90/61/39cm 1.999,- (05280203/01)

11

1.999,-
místo 4.187,-* -52%

11 | Regál na boty

ZRCADLO „SABINE“, rám bílý lakovaný, zrcadlo 
s odkládací plochou, max. nosnost: 5 kg, Š/V/H: 
30(50)/170/50cm 1.499,- (79680104/01)

13

1.499,-
místo 3.419,-* -56%

13 | Zrcadlo

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

PROGRAM DO KOUPELNY „SANTORIN“, Korpus: 
dekor Avola, Front: Avola/bílá vysoký lesk, kovové 
úchytky: VYSOKÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/195/35cm 
2.799,- SKŘÍŇKA POD UMYVADLO, bez umyvadla, 
Š/V/H: cca 66/59/40cm 1.999,- ZRCADLOVÁ 
SKŘÍŇKA, vč. LED, Š/V/H: cca 65/75/22cm 2.999,- 
SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/99/35cm 1.499,- 
HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/78/22cm 999,- 
(18030396/01-05)

10

2.999,-
místo 5.830,-* -48%

10 | Zrcadlová skříňka

1.999,-
místo 3.999,-* -50%

10 | Skříňka 
pod umyvadlo

2.799,-
místo 4.830,-* -42%

10 | Vysoká skříňka

NOVINKA | 
ÚLOŽNÝ PROSTOR

PROGRAM DO PŘEDSÍNĚ „AVENSIS“, BOTNÍK, 
vysoký lesk, 1 dveře/8 vkl.polic, Š/V/H:52/205,7/37,1 
cm 3.299,- KOMODA, Š/V/H:85/98,6/37,1 cm 2.999,- 
ZRCADLO, Š/V/H:85/87/2 cm 1.299,- VĚŠÁKOVÝ 
PANEL, Š/V/H:49,5/195,7/37 cm 2.299,- ŠATNÍ 
SKŘÍŇ, Š/V/H:100/205,7/37,1 cm 5.699,- LAVICE, 
Š/V/H:70/44/37,1 cm 1.699,- BOTNÍK, 2 dveře, 10 
vkl. polic, Š/V/H:66,8/205,7/37 cm 4.499,- PŘEDSÍŇ, 
Š/V/H:130/200/35 cm 5.999,- (18030499/01-09)

9

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

1.299,-
místo 2.665,-* -51%

9 | Zrcadlo

3.299,-
místo 6.665,-* -50%

9 | Botník

VYSOKÝ LESK

MCZb0-MCZ10-9-b-22-23__@__2__@2__023   23 03.09.19   19:06



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 24/25

850 G 1000 G1.200 G

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA „ALOE VERA“, 100% PES, 
mikrovlákno, aloe vera, výplň: 800g, 140/200 cm 399,- 
POLŠTÁŘ „ALOE VERA“, 70/90 cm 259,- PŘIKRÝVKA 
XXL, cca 200/200 cm 649,- (82130053/01-02,05)

2

PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY „NELLY“, 100% polyester 
ženilka, různé barvy, cca 50/50cm 99,- cca 60/90cm 
149,- WC PŘEDLOŽKA „NELLY“, s výřezem na WC, cca 
50/50 cm 99,- (69950312/01-05;0039/01-05;0732/01-05)

11

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „MOLLI“, různé barvy, 100% 
polyester, Š/D: cca 40/40cm 129,- (79920708/01)

4

RUČNÍK „CARINA“, 100% bavlna, 500g/m², 30/50cm 
49,- 50/100cm 99,- 70/140 cm 239,- PŘEDLOŽKA 
DO KOUPELNY „CARINA“, 100% bavlna, Š/D: cca 
50/70 cm, různé barvy 149,- (39030011/01-05;0012/01-
05;0013/01-05;0014/02-05,01)

8

DEKA „AKTION“, různé barvy, 100% polyester, flauš, 
Š/D: cca 130/160cm 129,- DEKA „ALICE“, různé 
barvy, 100% bavlna, Š/D: cca 150/180cm 389,- 
(48090018;77040377/01-03)

5

SEDACÍ POLŠTÁŘ „ELLI“, 100% bavlna-tkanina, výplň: 
250g polyester, 40/40 cm 79,- (05820022/01-17)

10

PŘEZŮVKY „POLINA“, různé barvy, 100% polyester, 
velikosti: S, M, L 99,- (89820104)

6

POVLAK NA POLŠTÁŘ „JEMNÝ PLYŠ“, různé barvy, 
100% polyester-plyš, 40/40 cm 39,- (79920382)

9

POLŠTÁŘ PRO ZVÍŘÁTKO „BASTI“, potah: 70% 
polyester, 30% bavlna, výplň: polyuretan, 46/58cm 99,- 
60/78cm 189,- 75/94cm 259,- (05820065/01-03)

7

POLŠTÁŘ „MITTEL“, potah: 100% bavlna, výplň: 85% 
peří, 15% prachové peří, 1000g; vhodný pro spaní 
na zádech 339,- POLŠTÁŘ „PLOCHÝ“, Š/D: cca 
70/90 cm, 850 g, vhodný pro spaní na břiše 269,- 
POLŠTÁŘ „VYSOKÝ“Š/D: cca 70/90, 1200g,vhodný 
pro spaní na boku 389,- PŘIKRÝVKA „FABI“, peří, 
1.400 g, cca 140/200 cm 499,- cca 200/200 cm 899,- 
(79920181/02,04-05;0016;0016/01)

1

1.400 G

269,-
1 | Polštář „PLOCHÝ“, 
850 g, 70/90 cm

259,-
místo 499,-* -48%

2 | Polštář „ALOE 
VERA“, 70/90cm

399,-
místo 699,-* -42%

2 | Prošívaná 
přikrývka „ALOE 
VERA“, 140/200 
cm, 800 g

499,-
místo 1.199,-* -58%

1 | Přikrývka „FABI“

39,-
místo 79,-* -50%

9 | Povlak na 
polštář „JEMNÝ 
PLYŠ“, 40/40cm

49,-
místo 129,-*-62%

8 | Ručník „CARINA“, 
30/50 cm, 500g/m²

99,-
místo 199,-*-50%

11 | WC 
předložka 
„NELLY“, cca 
50/50 cm

99,-
místo 209,-*-52%

11 | Předložka do 
koupelny „NELLY“, 
cca 50/50 cm

79,-
místo 199,-*-60%

10 | Sedací 
polštář „ELLI“, 
40/40/7 cm

I V ROZMĚRU 
200/200 CM | 2000 G

PEŘÍ/PRACHOVÉ PEŘÍOD

OD

OD

OD

OD

129,-
CENOVÝ
TRHÁK

5 | Deka „AKTION“

RŮZNÉ BARVY

100% BAVLNA | 150/180 CM

100% BAVLNA | 
RŮZNÉ BARVY

I V ROZMĚRU 
60/78 A 75/94 CM

I V ROZMĚRU 60/90 CM

99,-
místo 299,-*

6 | Přezůvky „POLINA“

-66%

POLŠTÁŘ „PERCAL“, 100% bavlna Percal, výplň: 100% 
PES kuličky, Š/D: 70/90 cm, 1000 g, měkký a přiléhavý, 
se zipem 649,- PŘIKRÝVKA „PERCAL“, 100% bavlna 
Percal, výplň: 100% PES kuličky, Š/D: 135/200 cm, 
1.100 g 1.199,- (04780029;0030)

3

649,-
místo 899,-* -27%

3 | Polštář 
„PERCAL“, 70/90 
cm, 1000 g

1.199,-
místo 1.699,-* -29%

3 | Přikrývka 
„PERCAL“, 135/200 
cm, 1100 g

99,-
místo 389,-*

7 | Polštář pro zvířátko 
„BASTI“, 46/58 cm

-74%

OD

389,-
místo 1.299,-*

5 | Deka „ALICE“

-70%

S ALOE VERA | I V 
ROZMĚRU 200/200 CM

129,-
místo 299,-*

4 | Dekorační polštář 
„MOLLI“

-56%

RŮZNÉ BARVY A 
ROZMĚRY | 100% BAVLNA

100% BAVLNA | PERCAL

MCZb0-MCZ10-9-b-24-25__@__2__@2__024   24 03.09.19   18:40



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

129,-
místo 499,-* -74%

Povlečení 
„DORIS“

MIKROVLÁKNO

389,-
místo 899,-* -56%

Povlečení 
„EMILY“

100% BAVLNA RENFORCE
100% BAVLNA FLANEL

HOTOVÝ ZÁVĚS „MORITZ“, 100% polyester, s kroužky, rozměr: cca 140/245cm 499,- ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“, 100% polyester, skrytá poutka, rozměr: cca 140/245cm 
389,- Transparentní závěs „LEO“, 2 ks v bal., 100% polyester, cca 140/255 cm 699,- cena za 1 ks = 349,50 ZÁVĚS „LIVIE“, 100% polyester, cca 135/245 cm 499,- PROVÁZKOVÁ 
ZÁCLONA „PROMOTION“, 100% polyester, cca 90/200 cm 59,- (13560401;31150235/01-16;47890098/01-02;59140001/01-03;0024;76960024/01)

499,-
místo 699,-* -28%

Hotový závěs 
„MORITZ“

499,-
místo 799,-* -37%

Závěs „LIVIE“389,-
místo 1.159,-* -66%

Zatemňovací 
závěs „RICCARDO“

POVLEČENÍ „BABY“, 100% bavlna, 140/200, 70/90cm 
259,- (53970035/01-03)

POVLEČENÍ „DORIS“, 3 různé barvy, 100% polyester, 
na zip, Š/D: 140/200 70/90cm 129,- (65020066/01)

POVLEČENÍ „EMILY“, 100% bavlna Renforce, na zip, 
Š/D: 140/200 70/90cm 389,- (39620034/01)

POVLEČENÍ „TAMARA“, 100% bavlna satén, 140/200, 
70/90 cm 439,- (53970004/01-05)

439,-
místo 1.399,-* -68%

Povlečení 
„TAMARA“

PODLOŽKA NA POSTEL „KLAUS“, 65% poylester/35% 
bavlna, 95/195 cm 259,- 140/200 cm 449,- 180/200 
cm 649,- (82130039/01-03)

259,-
místo 359,-* -27%

Podložka na 
postel „KLAUS“, 
95/195 cm

I V ROZMĚRU 140/200 
A 180/200 CM

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „BASIC“, 100% bavlna, Š/D: 
cca 100/200 cm, praní do 60°C 199,- Š/D: cca 150/200 
cm 279,- Š/D: cca 180/200 cm 339,- (34440179/01-
04,12-15,18,24-29;0181/01-04,12-15,18,24-29;0182/01-04,12-
15,18,24-29)

199,-
místo 439,-* -54%

Napínací 
prostěradlo „BASIC“, 
100% bavlna

RŮZNÉ VELIKOSTI

100% BAVLNA SATÉN

OD OD

699,-
místo 1.099,-* -36%

Transparentní 
závěs „LEO“, 2 ks 
v bal.

59,-
CENOVÝ
TRHÁK

Provázková záclona 
„PROMOTION“,

259,-
místo 699,-*

Povlečení „BABY“

-62%

MCZb0-MCZ10-9-b-24-25__@__2__@2__025   25 03.09.19   18:40



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 26/27

PODLOŽKA NA BOTY „TEXAS“, 100% polypropylen, 
pro venkovní použití, snadno se čistí, cca 45,5/38 cm 
79,- ROHOŽKA „WELCOME“, 70% KOKOS, 30% PVC, 
cca 40/60 cm 99,- (34050011/01;44370005/01)

1

LÁTKOVÝ KOBEREC „CORNER“, různé barvy, 88% 
bavlna, 12% polyester, 50/80 cm 39,- (79760007/01)

2

TKANÝ KOBEREC „MONTANA“, 100% polypropylen, 
cca 80/150cm, 799,- cca 120/170 cm 1.599,- cca 
160/230 cm 2.599,- (77590355/01-02;0356/01-02;0357/01-
02)

4

799,-
místo 1.399,-* -42%

4 | Tkaný koberec 
„MONTANA“, cca 
80/150 cm

DOSTUPNÝ I V ROZMĚRU 
120/170 CM A 160/230 CM

KOBEREC „STEFAN“, 100% polyester, cca 80/150 cm 
799,- cca 120/170 cm 1.299,- cca 160/230 cm 2.599,- 
(39580022/01,06;0023/01-06;0022/02-05;0027/06,01-02,04-
05,03)

5

799,-
místo 1.899,-* -57%

5 | Koberec „STEFAN“, 
cca 80/150 cm

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM „LAMBADA“, 30% 
polyester, 70% polypropylen, Ø 67cm 299,- 80/150 
cm 799,- 120/170 cm 1.399,- 160/230 cm 1.899,- 
(39580011/03-10;0012/03-10;0013/03-10;0014/03-10)

7

299,-
místo 399,-* -25%

7 | Koberec 
„LAMBADA“, Ø 67cm

DĚTSKÝ KOBEREC „UNICORN“, 100% polypropylen, 
Š/D: cca 100/150cm 799,- (77590285/01;0286/01-02)

8

799,-
místo 1.399,-* -42%

8 | Dětský koberec 
„UNICORN“, cca 
100/150 cm

TKANÝ KOBEREC „CAROLINE“, abstraktní vzor, 
100% polypropylen, snadná údržba, cca 80/150cm, 
499,- cca 120/170 cm 999,- cca 160/230 cm 1.799,- 
(59520009/01-02;0010/01-02;0011/01-02)

6

UMĚLÁ KOŽEŠINA „MELISSA“, 100% polyakryl, v. 
vlasu: 50-70mm, Š/D: 60/90cm 269,- (78210079/01)

9

499,-
místo 1.399,-*

6 | Tkaný koberec 
„CAROLINE“, cca 

80/150 cm

-64%

99,-
místo 199,-*-50%

1 | Rohožka 
„WELCOME“

39,-
CENOVÝ
TRHÁK

2 | Látkový koberec 
50/80 cm

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM | 
VÝŠKA VLASU 3 CM

DOSTUPNÝ I V ROZMĚRU 
120/170 CM A 160/230 CM

OD

OD

269,-
CENOVÝ
TRHÁK

9 | Umělá kožešina 
„MELISSA“

VÝŠKA VLASU 5-7 CM

I V ROZMĚRU 80/300 CM

KOBEREC „NAOMI 2“, 100% polypropylen, Š/D: 
cca 80/300 cm 499,- Š/D: cca 100/150 cm 399,- 
(77590258/03-04;0259)

3

399,-
místo 899,-* -55%

3 | Koberec „NAOMI“ 
cca 100/150 cm

OD79,-
místo 199,-*

1 | Podložka na boty 
„TEXAS“

-60%

I V ROZMĚRU 80/150 CM, 
120/170 CM A 160/230 
CM | VÝŠKA VLASU 5 CM 
| RŮZNÉ BARVY

OD OD

MCZb0-MCZ10-9-b-26-27__@__2__@2__026   26 03.09.19   18:40



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

TKANÝ KOBEREC „TOPAS“, 100% polypropylen, 133/190cm 1.499,- (39580265/01-04)

RŮZNÁ BAREVNÁ 
PROVEDENÍ

KOBERCE „TINA,WELLE A SPINNE“, různé vzory, 100% polypropylen, 80/150cm 399,- 
120/170cm 799,- 160/230cm 1.299,- (39580256/01-03;0257/01-03;0258/01-03)

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM

TKANÝ KOBEREC „PHOENIX“, různé vzory a rozměry, 100% polypropylen, vhodný 
do exteriéru, cca 80/150cm 329,- cca 80/200cm 399,- cca. 160/230cm 999,- 
(55730071/01-02;0072/01-02;0073/01-02)

VHODNÝ DO EXTERIÉRU 
| I V ROZMĚRU 80/200 
CM A 160/230 CM

RUČNĚ TKANÝ KOBEREC „CAROLA“, 100% bavlna, oboustranný, cca 60/120 cm 
199,- cca 80/150 cm 329,- (67670068/01-04;0069/01-04)

TKANÝ KOBEREC „FLOWER“, různobarevný, 100% polypropylen, 80/150 cm 499,- 
120/170 cm 899,- 160/230 cm 1.599,- (77590054/01-03)

I V ROZMĚRU 120/170 
A 160/230 CM

UMĚLÁ KOŽEŠINA „TEDDY“, 100% polyakryl, výška vlasu: 50 mm, Š/D: cca 
100/150cm 799,- (78210080/02,04-07)

329,-
místo 599,-*

Tkaný koberec 
„PHOENIX“cca 

80/150cm

-45%

199,-
místo 399,-*

Ručně tkaný koberec 
„CAROLA“ cca 60/120 

cm

-50%

399,-
místo 999,-*

Tkaný koberec 
„TINA,WELLE a 

SPINNE“, cca 80/150 
cm

-60%

499,-
místo 1.599,-*

Tkaný koberec 80/150 
cm

-68%

1.499,-
místo 3.499,-*

Tkaný koberec 
„TOPAS“, 133/190cm

-57%

I V ROZMĚRU 80/150 
CM | 100% BAVLNA

ODOD

ODOD

VÝŠKA VLASU 5 
CM | RŮZNÉ BARVY

799,-
Umělá kožešina 

„TEDDY“, cca 100/150 
cm

místo 1.399,-* -42%

MCZb0-MCZ10-9-b-26-27__@__2__@2__027   27 03.09.19   18:40



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 28/29

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „OLA“, vč. 1xLED 12W 230V, 
960 lm, 3000 K, kov/plast, opálová bílá 389,- En. třída: 
A (81810517/01)

2

389,-
místo 1.099,-* -64%

2 | LED stropní 
svítidlo „OLA“

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „CASSANDRA“, akryl, 
křišťálový efekt, vč. 1xLED 36 W, Ø: cca 50 cm 1.299,- 
En. třída A+ (82270723/01)

5

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „YOKO“, vč. 1 x 24 W 
LED, 230V, 1920 lm, 3000 K, akryl/hliník, D/Š/V: cca 
80/20/6,5 cm 799,- En. třída: A (81810532)

3

LED BODOVÉ SVÍTIDLO „FRITZ“, en. třída A+, vč. 4 x 
3 W LED GU10, 250 lm, 3000 K, matný nikl, D: 60 cm,  
329,- Vhodná pro žárovky en. třídy: A++ - E (81810122)

1 LED STROPNÍ SVÍTIDLO „CLEOPATRA“, 1x24W LED, 
1x4W RGB LED, 230V, 230-2200 lm, 3000-4200-6400 K, 
kov/akryl 1.299,- En. třída: A (81810533)

6

1.299,-
místo 2.499,-* -48%

6 | LED stropní 
svítidlo „CLEOPATRA“

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „PETE“, vč. 9x3,5 W LED-SMD 
899,- Energetická třída A+ (82270664/04)

4

899,-
místo 2.499,-* -64%

4 | LED svítidlo 
„PETE“, 42/42 cm

EFEKT HVĚZDNÉ OBLOHY

STOLNÍ LAMPA „CLIP“, bez 1x40W E14, kov, sklo, s 
dotek. spínačem 259,- Vhodná pro žárovky en. třídy: 
A++ - E (82270514/03-04)

10

259,-
místo 399,-* -35%

10 | Stolní 
lampa „CLIP“

LED SVÍTIDLO „NANNI“, vč. 1x5 W SMD-LED, 350 lm, 
3000 K, kov, akryl 329,- vč. 2x5 W SMD-LED 499,- vč. 
4x5 W SMD-LED 1.299,- vč. 6x5 W SMD-LED 1.599,- En. 
třída A+ (82270657/01-04)

9

329,-
místo 499,-* -34%

9 | LED svítidlo 
„NANNI“

STOJACÍ LAMPA „ SCARLETT“, bez 1 x E27/60 W, 
výška cca 200 cm, vhodná pro žárovky en. třída A++ - E 
1.499,- (82270029)

7

1.499,-
místo 3.699,-* -59%

7 | Stojací lampa 
„SCARLETT“

LED ŽÁROVKA, E14, 4 W RGB, 300 lm, 3000 K, dálkové 
ovládání, stmívatelná, mění barvy 259,- LED ŽÁROVKA, 
2 ks v bal., GU10, 4 W RGB, 300 lm, 3000 K, dálkové 
ovládání, stmívatelná, mění barvy 259,- LED ŽÁROVKA, 
E27, 6,5 W LED, 450 lm, s dálkovým ovládáním, mění 
barvy, 6/12 cm 259,- En. třída: A (45581094/01;1104/01;
82270535/01)

12

259,-
místo 499,-* -48%

12 | LED Žárovka

LAMPA NA PSACÍ STŮL „NIHAT“, vč. 1x6,37 W LED, 
*550 lm, 5000 K, bílá, plast, kov, měnící barvy, stmívač, 
en. třída: A+ 389,- (83680166/01)

11

389,-
místo 1.399,-* -72%

11 | Lampa na 
psací stůl „NIHAT“

LED SVÍTIDLO „STAR“, pochromovaný kov, plast, vč. 
1 x 6 W LED-SMD, 480 lm, 3000 K 259,- vč. 2 x 6 W 
LED-SMD 649,- vč. 3 x 6 W LED-SMD 999,- vč. 4 x 6 W 
LED-SMD 1.299,- vč. 6 x 6 W LED-SMD 1.999,- En. třída: 
A+ (82270097/01-05)

8

259,-
místo 399,-** -35%

8 | LED svítidlo 
„STAR“

LED ŽÁROVKA, 1 x 3 W E 14 LED, 220 lm, 3000 K, 5 ks/
balení 99,- En. třída: A+ (81810198/01-02)

13

99,-
místo 269,-** -63%

13 | LED žárovka
5 KS/BALENÍ

1.299,-
místo 2.699,-*

5 | LED stropní svítidlo 
„CASSANDRA“

-51%

329,-
CENOVÝ
TRHÁK

1 | LED bodové svítidlo 
„FRITZ“

D/Š/V: 30/30/6 CM
D/Š/V: 59/10/10 CM

50 cm
43,5 cm

OD OD

799,-
místo 1.599,-*

3 | LED stropní svítidlo 
„YOKO“

-50%

MCZb0-MCZ10-9-b-28-29__@__2__@2__028   28 03.09.19   18:38



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „ISABELLA“, bez 3 x 40W/E14, 
výška: cca 135 cm, Ø cca 53 cm 399,- bez 5 x 40W/E14 
999,- Vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E (81810165/01-
03)

14

399,-
místo 999,-** -60%

14 | Závěsné 
svítidlo „ISABELLA“

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „LEANA“, kov, akryl, vč. 1 
x 24 W SMD - LED, 1920 lm, 4000 K, ø/V: 41/12,5 cm 
499,- En. třída A+ (82270220)

18

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „FRAN“, vč. 1x 30 W LED-
SMD, 2400 lm, 3000 K, niklovaný kov, akryl 1.499,- 
Energetická třída A+ (82270667)

20

1.499,-
místo 3.699,-* -59%

20 | LED stropní 
svítidlo „FRAN“

DÉLKA 70 CM

STOJACÍ LAMPA „BORIS“, vč. 5 x 5W LED-SMD, 
450 lm, 3000 K, kov, plast, sklo 1.799,- En. třída A+ 
(83680105)

21

1.799,-
místo 3.999,-* -55%

21 | LED stojací 
lampa  „BORIS“

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „CHUCK“, vč. 4xSMD-LED 
4W, 3000K, 1200 lm, pochromovaný kov, 3-stupňové 
stmívaní 999,- En. třída: A+ (82270727/01)

23

999,-
místo 2.099,-* -52%

23 | LED stropní 
svítidlo, „CHUCK“ 
Ø 35 cm

LED SVÍTIDLO „ELLI“, kov, akryl, vč. 1 x 4W SMD - LED, 
320 lm, 3000 K 159,- 2 x 4W SMD - LED 299,- 3 x 4W 
SMD - LED 499,- 4 x 4W SMD - LED 699,- En. třída A+ 
(81810415/01-04)

22

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ANNE“, vč. 2x10,8 W SMD-
LED, 1080 lm, 3000 K, pochromovaný hliník 999,- En. 
třída: A+ (82270586/01)

15

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „NALA 1“, bez 4 x 25W E14, 
50/120 cm 1.299,- Vhodné pro žárovky energetických 
tříd: A* - E (71600012/02)

16

LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „MILAN“, *vč. 1x25W LED, 
3000 lm, vč. 1x15W LED, 1800 lm, 3000 K, kov barvy 
antracit 2.799,- En. třída A+ (69300544/01)

17

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ROSS“, vč. 1xLED 30W 
230V, 2400 lm, 3000-4500-6000K, efekt hvězdné 
oblohy, stmívatelné, dálk. ovládaní 1.599,- En. třída: A 
(81810522/01)

19

1.599,-
místo 2.699,-* -40%

19 | LED stropní 
svítidlo „ROSS“

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „JOSE“, vč.36W LED , 2600 
lm, 3000K, plast/kov, 3-stupně stmívání 1.999,- En. 
třída: A (82270772)

24

1.999,-
místo 2.899,-* -31%

24 | Led stropní 
svítidlo „JOSE“

159,-
místo 299,-**

22 | LED svítidlo „ELLI“

-46%

41 cm 70 cm

75 cm

999,-
místo 2.999,-* -66%

15 | LED stropní 
svítidlo „ANNE“

1.299,-
místo 2.999,-* -56%

16 | Závěsné svítidlo 
„NALA 1“

2.799,-
místo 5.599,-* -50%

17 | LED závěsné 
svítidlo „MILAN“

OD

EFEKT HVĚZDNÉ OBLOHY 
| 3000-4500-6000 K

OD

Ø 50 cm

499,-
místo 1.399,-*

18 | LED stropní 
svítidlo „LEANA“

-64%

MCZb0-MCZ10-9-b-28-29__@__2__@2__029   29 03.09.19   18:38



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ10-9-b 30/31

SKLENIČKA „SANDY“, 8 různych barev, sklo, objem: 
400ml, vhodné do myčky nádobí 39,- (82890057)

1

39,-
místo 59,-* -33%

1 | Sklenička „SANDY“

SKLENIČKA „NORMA“, na víno, sekt nebo longdrink, 
křišťálové sklo 21,- (32800054/01-05)

2

21,-
místo 33,-** -36%

2 | Sklenička 
„NORMA“

KARAFA NA VODU „BRIO“, čiré sklo, s barevným víkem 
139,- (43430198)

3

139,-
místo 189,-** -26%

3 | Karafa na 
vodu „BRIO“

1 LITR

ODKAPKÁVAČ NA NÁDOBÍ „HELGE“, s podnosem, 
plast, bílá nebo stříbrná barva, Š/V/H: 44,2/8,5/38,3 cm 
99,- (45730714/01)

4

99,-
místo 129,-** -23%

4 | Odkapávač na 
nádobí „HELGE“

PÁNEV SERVÍROVACÍ „TAPAS“, černá, z kovu, vč. 
servírovacího prkénka, Š/V/H: cca 12/13/4cm 129,- 
Š/V/H: cca 13/12/9cm 129,- (06091611;1651)

8

129,-
místo 229,-** -43%

8 | Servírovací 
pánev „TAPAS“

STOLNÍ SERVIS „SID“, zářivě bílá, porcelán, hranatý 
tvar, JÍDELNÍ TALÍŘ, 28/24,1/2,5 cm 49,- TALÍŘ NA 
POLÉVKU, 28/20,8/3,9 cm 39,- DEZERTNÍ TALÍŘ, 
21,7/18,4/2,1 cm 29,- MISKA NA MÜSLI, 16/14,5/4,5 
cm 29,- MISKA, 23/20,3/5,5 cm 59,- ŠÁLEK S 
PODŠÁLKEM, objem cca 220 ml 49,- (49330015/01-06)

6

29,-
místo 49,-** -40%

6 | Stolní servis“SID“

DŘEVĚNÉ POMŮCKY DO KUCHYNĚ, PŘÍBORNÍK 
59,- SERVÍROVACÍ PODNOS, Ø: cca 35 cm 
199,- cca 50/30/7 cm 259,- cca 50/30/24 cm 
259,- PRKÝNKO 49,- PRKÝNKO 79,- PŘÍBORNÍK 
199,- (69580006;06091832;2010;79680137;69580032/01-
02;81340009)

7

49,-
7 | Dřevěné pomůcky 
do kuchyně

HRNEC „IKARUS“, nerezová ocel /měď, vč.skleněné 
pokličky a hadříku pro leštění, Ø cca 20 cm, cca 3 l 
779,- Ø cca 24 cm, cca 4,9 l 999,- Ø cca 16 cm, cca 
1,45 l 599,- PÁNEV, Ø cca 24 cm, cca 2 l 599,- Ø cca 28 
cm, cca 2,8 l 699,- RENDLÍK, s pokličkou, Ø cca 16 cm, 
cca 1,45 l 599,- (46540047/01-06)

9

599,-
místo 1.499,-* -60%

9 | Hrnec „IKARUS“

599,-
místo 1.499,-* -60%

9 | Pánev „IKARUS“

SADA PŘÍBORŮ „URBAN“, černé úchytky, ušlechtilá 
ocel, 16-dílná 699,- (67430016)

10

699,-
místo 999,-** -30%

10 | Sada příborů 
„URBAN“

SADA KUCHYŇSKÝCH NOŽŮ „CHRISTIAN“, 
KUCHYŇSKÝ NŮŽ, plast/nerez, 20,3 cm 259,- NŮŽ NA 
CHLÉB, 20,3 cm 259,- NŮŽ SANTOKU, 17,7 cm 259,- 
FILETOVACÍ NŮŽ, 15,2 cm 229,- VÍCEÚČELOVÝ NŮŽ, 
12,7 cm 159,- (83610079/01-05)

12

MISKA NA OVOCE „ROMI“, chrom, kov, Š/V/H: cca 
34/26/16 cm, OD 109,- ø/V: cca 30/22 cm 169,- Š/V/H: 
cca 38/25/8 cm 99,- (67560020;0012;0021)

11

99,-
místo 199,-**-50%

11 | Miska na 
ovoce „ROMI“

KUCHYŇSKÉ POMŮCKY „MAX“, 5ks/bal., nylon 79,- 
(49010314)

5

79,-
místo 99,-** -20%

5 | Sada kuchyňských 
pomůcek „MAX“, 5ks OD

OD

OD

OD

OD

MĚDĚNÝ POVRCH | 
EXKLUZIVNÍ DESIGN | 
OPTIMÁLNÍ VEDENÍ TEPLA

159,-
místo 299,-** -46%

12 | Víceúčelový nůž 
„CHRISTIAN“

MCZb0-MCZ10-9-b-30-31__@__2__@2__030   30 03.09.19   18:40



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KOMBINOVANÝ SERVIS „FLORA“, 62 -dílný, keramika, pro 6 osob 899,- (49330012)
KÁVOVÝ SERVIS „KERSTIN“, porcelán, 18-dílná sada 249,- KÁVOVÝ SERVIS 
„KERSTIN“, porcelán. 12-dílná sada 249,- (72980007/01-02)

KOMBINOVANÝ SERVIS „PETRA“, porcelán, pro 6 osob, 30-dílný set 1.999,- 
(36290052)

KOMBINOVANÝ SERVIS „BLOSSOMS“, bílý s květinovým vzorem, čínský porcelán 
30-dílný 1.299,- (71360292/01)

SADA HRNCŮ „RON“, nerezová ocel, 13-dílná 2.199,- (86190295)
PÁNEV „MARMOR“, nerezavějící kov, s keramickým povrchem, ø/V: cca 24/4,5 cm 
399,- ø/V: cca 30/6 cm 579,- (83610065/01-03)

%

399,-
místo 899,-*

Pánev „MARMOR“, 
cca 24/4,5 cm

-55%

2.199,-
místo 4.499,-*

Sada hrnců „RON“, 
13-dílná

-51%

1.299,-
místo 2.499,-*

Kombinovaný servis 
„BLOSSOMS“

-48%

1.999,-
místo 4.699,-*

Kombinovaný servis 
„PETRA“

-57%

899,-
místo 2.199,-*

Kombinovaný servis 
„FLORA“

-59%

249,-
CENOVÝ
TRHÁK

Kávový servis 
„KERSTIN“, 18-dílný

249,-
Jídelní servis 
„KERSTIN“, 12-dílný

MCZb0-MCZ10-9-b-30-31__@__2__@2__031   31 03.09.19   18:40



M
C

Zb
0-

M
C

Z1
0-

9-
b 

  M
C

Z1
0-

9-
b 

  3
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
7.

 1
0.

 2
01

9 
do

 2
0.

 1
0.

 2
01

9.

Veškeré nabídky jsou platné od 07. 10. 2019 do 20. 10. 2019, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny 
ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních 
předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky 
PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, 158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 301 00 Plzeň, Folmavská 1270/12, 
362 11 Jenišov u Karlových Varů, Obchodní 102, 370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, 
400 10 Ústí nad Labem, K Zahrádkám 388/4, 530 09 Pardubice, Poděbradská 298,
664 42 Brno, Splaviska 1154, 763 02 Zlín, Třída 3. Května 1300, 460 01 Liberec, K Bauhausu 612, 
700 30 Ostrava, Horní 79, 783 01 Olomouc, NP Haná Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Online Shop: mobelix.cz

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarma

BUDÍK S PŘEDPOVĚDÍ POČASÍ „TIM“, plast, Š/V: cca 
12/12cm 499,- (88030084/03)

1

BOX S VÍKEM „SANDRA“, transparentní plast, 
19/9,6/34,5 cm 49,- 25,8/13,3/39 cm 79,- (45730029/01-
02)

2

49,-
místo 89,-** -44%

2 | Box s víkem 
„SANDRA“, 
19/9/34 cm

I V ROZMĚRU 
25,8/13,3/39 CM

ODPADKOVÉ KOŠE „SORTY“, modrá, zelená, žlutá, 
plast, D/Š/V: 39,2/29,3/33,5cm 159,- sada 3 kusů 499,- 
(57940002/01-02)

3

159,-
místo 399,-* -60%

3 | Odpadkové 
koše „SORTY“

DOSTUPNÉ SAMOSTATNĚ 
NEBO V SADĚ

KOŠ NA PRÁDLO „RITA“, různé barvy, 60/40/22 cm 
149,- 40/30/52 cm 199,- (82490381/01-04)

4

ÚLOŽNÝ BOX „CINDY“, různé barvy, bavlna, skládací, 
38/26/24 cm 99,- (67010293/03,05,09-10,12-13)

5

99,-
místo 299,-* -66%

5 | Úložný 
box „CINDY“

KOŠ NA PRÁDLO „TOBI“, bílý vodní hyacint, s látkovou 
vložkou, cca 36/50/27cm 399,- cca 44/58/32cm 649,- 
(81270058/01-02)

6

399,-
místo 869,-** -54%

6 | Koš na prádlo 
„TOBI“ 
cca 36/50/27cm

ŽEHLICÍ PRKNO „GINO“, různé motivy, bavlněný potah, 
kovový rám, odkládací plocha na žehličku, Š/D: cca 
36/114 cm, výška: do 86 cm 449,- (82880013)

7

449,-
místo 869,-** -48%

7 | Žehlicí 
prkno „GINO“

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE 
| BAVLNĚNÝ POTAH

SUŠÁK NA PRÁDLO „UNIVERSAL“, ocelový rám, bílý, 
s kolečky, 2,6 kg, sušící kapacita: 18 m, Š/V/H: cca 
180x55x93 cm 339,- (85940162)

8

339,-
místo 479,-** -29%

8 | Sušák na prádlo 
„UNIVERSAL“

KBELÍK „ROSI“, různé parvy, plast, s kovovou rukojetí, 
10 l 59,- (39260005/02)

9

10 L

59,-
CENOVÝ
TRHÁK

9 | Kbelík „ROSI“ 10 l

149,-
místo 299,-**

4 | Koš na prádlo 
„RITA“

-50%

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 0
7.

10
.2

01
9 

do
 2

0.
10

.2
01

9

OD

OD

OD

zdarma
1+1

499,-
místo 999,-**

1 | Budík s předpovědí 
počasí „TIM“

-50%

MCZb0-MCZ10-9-b-32-01__@__2__@2__032   32 03.09.19   18:58


